# I. N D E X . I

- Probationis commissio in foro ecclesiastico qualiter fiat, 1. tomo, fol. 27. à numero 38.
- Probationis defiaido, & quid appellatio ne probationis veniat, 1. tomo, folio 57. num. 3.
- Probationis modus per inspectionem oculorum iudicis nunquam censetur exclusus, 1. to. fo. 58. post sententiam refutacionis.
- Probationes impertinentes non sunt admittenda, 1. to. fo. 60. n. 50.
- Probator ad termino clapsi si petatur testatio, & competat quid seruandum, 1. to. tom. fo. 62. n. 112.
- Probatorius terminus arbitrarius, 1. to. fo. 24. n. 47.
- Probationem quae sunt species, 1. to. fo. 57. num. 4.
- Probationum dilatiorum quae olim fuerint, ibi. n. 27. 2. 3. 4. & 29.
- Probationum secunda & tertia dilatior, quae do concedatur, 1. to. fo. 58. n. 28.
- Probationum dilatio quanta esse debet in unaquaque causa, ibi. n. 37. & 38.
- Probationum dilatio, quæ quarto placo dicuntur quomodo concedatur, item pro rogatio quibus placit, 1. to. fo. 66. n. 109. & 110. & 146. & cum arbitrio iudicis conceditur, n. 144.
- Probationum dilatiorum utroque iur quo modo contendantur, 1. to. fo. 58. à n. 33. & a 1. to. fo. 20. n. 42.
- Processus executivus, 1. tomo, folio 109. à n. 12. & 21. & 27. & 29. & 34. & 35.
- Processus rei sponsonis bonorum, 1. tomo. fol. 112. n. 1.
- Processus quinquennialis dilatioris, 1. to. fol. 12. 3. n. 1. et 27. & 30.
- Processus per viam inquisitoris, 1. to. fol. 115. à n. 1.
- Processus per viam denuntiationis, 1. to. f. 117. à n. 1. et 20. & 21.
- Processus per viam accusacionis, 1. to. fol. 120. n. 1.
- Processus contra hominem accusatum, 1. to. 116. à n. 29. & n. 42. & n. 43. & 44.
- Processus per viam premiti. & secundidecresci, 1. to. fo. 37. à 0. 102. & 1. 3.
- Processus griseorum minores sint tuorum vel curatore illi nullus, 1. to. fo. 50. & 51. & 52. & 53. & 54. & 55. & 56. & 57. & 58.
- Procurator rei propriæ, in proprio dictus & disposita in procuratore ad lites, non habet locum, procuratore in rem pro priam, 1. to. fo. 114. 2. & 3. & 4. & 5.
- Procurator ad litigantes, aut ad negotiis confituitur, & procurator ad lites quædā possit substituere, ibi. n. 45. & 46.
- Procurator ad lites debet comparere cum mandato domini alias processus est nullus, ibi. co. 1. to. 7. & 10.
- Procurator potest à iudice compelli de officio, ut mandatum ostendat, ibi. n. 9. & quid iure regni. n. 9.
- Procurator cum libera administratione ex pedire potest omnia, quæ speciale mandatum exigunt, nisi in rebus valde praे judicialibus, 1. to. fo. 12. n. 17. & 18.
- Procurator constitutus contra Titium in certa causa, & in omnibus alia intelligitur constitutus contra eundem, & non aliū ibi. n. 1.
- Procurator constitutus contra unum, & illius non censetur constitutus contra digmores, ibi. n. 22.
- Procurator ad lites qualis esse debet, & quis esse non possit, ibi. n. 26.
- Procurator ad preparatoria, tenet de se & dñe dominum in preparatis, 1. to. ibi. num. 40.
- Procuratori primæ instantie appellare, non autem sequi appellationem tenetur, ibi. n. 41.
- Procurator in quibusdam casibus officiū potest exercere licet non ostendat manu platum si postea apparet, 1. to. fo. 25. à num. 13.
- Procurator nemus tenetur surare in animali domini verum etiam in animam sui, 1. to. fo. 13. n. 42.
- Procurator de culmina quomodo iurare debet, 1. to. fo. 40. n. 44.
- Procurator post hanc contestationem efficitur dominus litis, nec potest nisi ex certis causis renocari, potestque vidomini nus litis alios substituere, 1. to. fo. 48. n. 1. & 16. & 17.
- Procurator ecclesie laicus esse potest, 1. to. mo. fo. 10. n. 7. 10. & 11.
- Procurator ex generali mandato non possit aliquid facere ex quibz dominū obligat pœna, licet mandatum habeat clausulam, & generaliter ad omni, quæ speciale mandatum exigunt, 1. to. fol. 10. 1. 2. 3. 4. 5. & 7.
- Procurator constituto si personaliter quis super aliquo acto comparverit, videtur procuratorem reuocasse, nisi apposuerit clausulam, Non reuocando mis procuradores, 1. to. fo. 69. n. 12.
- Procuratorem habere mandatum, & sita bellio

# I N D E X.

belliū dicat fidemque præstet non sufficiat, i.to.fo.12.nu.23.  
 Procuratoris mandatum non probatus præsumptive ex allegatione diuturni temporis, ibid. 12.  
 Procuratoris mandatum licet de iure per testes probari possit, stylo receptum est non nisi instrumento probari, ibidem, num. 12.  
 Procuratoris definitio, ibidem, numero 1.  
 Procuratoris officium est vile, & ideo ad vocatus non potest esse procurator, licet si officium procuratoris à Principe conceditur officium nobile est, i.to.fo. n. 13. n. 43. 44. & 45.  
 Procuratoris officium de iure canonico est nobile, & non potest illud exercere infamia, ibi. n. 46.  
 Procuratoris officium est nobile, vbi certus numerus procuratorum est, ibidem, n. 47.  
 Procuratoris officio qui vitatur, non admittit se priuilegia nobilitatis licet à Principe non concedatur, ibi. n. 48.  
 Proditio quin dicatur, i. tomo, fol. 136. à n. mero. 115.  
 Proditio quid sit attentio iure communi, ut & regio, & quæ eius pena, i.to.fo.1.47 n. 31, ad n. 34. 112.  
 Profanæ res ibique titulo habent non pos sunt, i.to.fo. 35. n. 62.  
 Proprium quod est amplius proprium est: testis potest, i. tomo, folio 58. numero 8.  
 Prorogatio quarti placi vide probationū dilatio.  
 Prorogationis iurisdictionis, consensos ambacum partium expressus non tacitius requiriunt, i. tomo, folio 103. numero 10. 31.  
 Provisio regia ordinaria que ab auditoriis bus in causis ecclesiasticis, ante grauamen illorum datur defendit, i.to.fo.15. n. 24.  
 Publicatio testimoniū quemodo facienda est i.to.fo. 66. n. 133.  
 Publicatio cui scientiebeat, ibi. hume. 138. 139.  
 Publicatio an sit de substantia iudicij, ibi. in nro. 140. & 141. & quid de iure regio, nro. 137.  
 Publicatio in criminalibus est de substantia iudicij, & eius omisso reddic processum nullum, i. tomo, folio 67. numero 145. 146.

Publicatio testium à solo iudice est facienda, quanvis delegauerit receptionem testimoniū, ibi. n. 147.  
 Publicatio in foro ecclesiastico, quomodo facienda, secundo tomo, folio 29. numero 44.  
 Publicatione facta testes recipiuntur, i. tomo, fo. 67. n. 141.  
 Publicatione omisso an reddatur processus nullus, ibi. n. 141.  
 Publications plura traduntur, i. to. ibid. à nro. 141.  
 Publicatione renuntiatur productioni testimoniū, non vero instrumentorum, & aliquando testes producunt in termino probatorio examinantur intra dies publications iussu iudicis, ibidem, numero 143.  
 Publicatione facta probatio non precluditur minori, ibi. n. 146.  
 Publicatione facta in criminalibus testes recipiuntur officio iudicis, tam contra quam in fauorem rei, i. tomo, fol. 151. numero 3.